ライオンズクラブ国際協会333-E地区 キャビネット事務局

〒310-0803 茨城県水戸市城南3-4-25
TEL (029) 306-7750  FAX (029) 306-7751

LIONS CLUBS INTERNATIONAL DISTRICT 333-E CABINET OFFICE

3-4-25 JOUNAN MITO IBARAKI 310-0803 JAPAN

Mail  info@lc333-e.com   URL  https://www.lc333-e.com

2023-2024

2023 年 10 月 2 日
ライオンズ国際協会 333-E 地区
ゾーン・チェアパーソン 各位
YEC・LEO・青少年健全育成委員 各位
クラブ会長 各位

ライオンズクラブ国際協会 333-Ｅ地区
 地区ガバナー      齊藤 正行

YEC・LEO・青少年健全育成委員長
田中 仁視

2023-2024 年度冬期受入家庭募集について

拝啓 秋冷の候、ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は YCE 事業へのご協力、ご理

解を賜り厚く御礼申し上げます。

早速ですが、2023-2024 年度冬期受入家庭を募集いたしますので、ご協力くださいますようお願

い申し上げます。

来日・帰国の予定については詳細がまだ決まっておりませんが、およそのスケジュールを下記の

通りご案内いたしますので、ご参考いただき、来日生の受入をお考えいただければ幸いです。何卒

よろしくお願い申し上げます。

               敬具

記

1．冬期来日生について（E 地区受入 1 名）
  国 名 ：メキシコ
  年 齢 ：20～24 才
  性 別 ：男性
  来日期間：2023 年 12 月 10 日～12 月 24 日（予定）
  宿泊期間：① 前半 12 月 10 日（到着日）～17 日  ② 後半 12 月 18 日～24 日（帰国日）

備 考 ：来日生は 12 月 17 日（日）～ 12 月 18 日（月）の予定で、333 複合地区オリエ

ンテーションに参加（成田泊）
2．申込み
 「受入家庭申込書」（エクセル）に必要事項をご記入の上、データにてキャビネット事務局ま

でお申込み下さい。別シートに記入例がありますので、ご参照ください。
最終ページは署名欄がございますため、PDF 又は FAX にてご提出をお願いいたします。

    申込先 ：ライオンズクラブ国際協会 333-E 地区キャビネット事務局

MAIL  yce@lc333-e.com（YCE 返信専用アドレス）

FAX   029-306-7751

申込締切：2023 年 10 月 25 日（水）                                         以上